कार्यक्रम

सकाळी ११.०० ते दुपारी १२.२२ पर्यंत

- विद्वत्जनांचे मिरवणुकीने आगमन
- विद्यापीठ गीत
- रनातकांना पदवी/पदविका प्रदान-कार्यक्रम
- पदकांचे वितरण
- कुलगुरूकडून अहवालाचे वाचन
- प्रमुख पाह्ण्यांचे दीक्षांत भाषण
- दीक्षांत समारंभ समाप्तीची घोषणा
- राष्ट्रगीत

महत्त्वाच्या सूचना

- सुरिक्षततेच्या व वाहतुकीच्या कारणास्तव आपण दीक्षांत समागृहामध्ये सकाळी १०.४० पूर्वी येऊन आपले आसन ग्रहण करावे.
- ही निमंत्रणपत्रिका फोटो ओळखपत्रासह वैध असेल व अहस्तांतरणीय असेल.
- कॅमेरा, हॅण्डबॅग, ब्रीफकेस, मोबाईल फोन, लॅपटॉप,
 आयपॅड, खाण्याचे पदार्थ, पाण्याच्या बाटल्या कृपया
 आपल्यासोबत आणू नयेत.

PROGRAMME

11.00 a.m. to 12.02 p.m.

- Arrival of Academic Procession
- University song
- Conferment of Degrees and Diplomas
- Presentation of Medals
- Report Reading by the Vice-Chancellor
- Convocation address by the Chief Guest
- Declaration of closure of the Convocation Ceremony
- National Anthem

IMPORTANT INSTRUCTIONS

- On account of security and traffic considerations, invitees are requested to arrive at the venue and occupy their seats at least 20 minutes before commencement of the programme.
- This Invitation card is valid only with a photo identity card and it is non-transferable.
- Camera, Handbag, Briefcase, Mobile phones, Laptop, ipad, Eatables, Water-bottles are not permitted within the Convocation Hall.



(फक्त नकार कळविण्यासाठी)

दीपक वसावे

परीक्षा नियंत्रक, मुंबई विद्यापीठ मुंबई – ४०० ०९८. दूरध्वनी: +९१–२२–२६५३२०५३/२६५२६३९९ (FOR REGRETS ONLY)

DEEPAK WASAVE

Controller of Examinations
University of Mumbai
Mumbai - 400 098.

Tel.: + 91-22-26532053 / 26526399

University of Mumbai



University of Mumbai sias faurilo

ANNUAL CONVOCATION



2 0 1 7







मुंबई विद्यापील

नॅक पुनर्मूल्यांकित 'अ' श्रेणी विद्यापीठ अनुदान आयोगाने 'श्रेष्ठत्वक्षम विद्यापीठ' म्हणून गौरविलेल्या

मुंबई विद्यापीठाचा

वार्षिक दीक्षांत समारंभ



२०१७.

सोमवार, दिनांक १६ जानेवारी, २०१७ रोजी सकाळी ११.०० वाजता सर कावसजी जहांगीर सभागृह (दीक्षांत सभागृह), फोर्ट, मुंबई – ४०० ०३२ येथे होणार आहे.

या प्रसंगी

माननीय श्री. चे. विद्यासागर राव

महाराष्ट्राचे राज्यपाल आणि विद्यापीठेचे कुलपती यांच्या अध्यक्षतेखाली

आणि

डॉ. संजय देशमुख

कुलगुरू, मुंबई विद्यापीठ, यांच्या उपस्थितीत

डॉ. मुकेश धीरुभाई अंबानी

अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक, रिलायन्स इंडस्ट्रीज लि. हे प्रमुख पाहुणे म्हणून दीक्षांत भाषण करतील. कृपया आपण या समारंभास उपस्थित रहावे, ही आग्रहाची विनंती.

> दीपक वसावे परीक्षा नियंत्रक







University of Mumbai

Re-accredited by NAAC with 'A' Grade
Recognised as University with Potential for Excellence by UGC

THE UNIVERSITY OF MUMBAI

invites you to the

ANNUAL CONVOCATION



 $\overline{20017}$

to be held on Monday, 16th January, 2017 at 11.00 a.m. at Sir Cowasji Jehangir Hall (Convocation Hall)

University of Mumbai, Fort

Mumbai 400 032.

The Convocation address will be delivered with

HON'BLE SHRI. CH. VIDYASAGAR RAO

The Governor of Maharashtra and Chancellor of the University as the Chair to the Convocation

and in the presence of

DR. SANJAY DESHMUKH

Vice-Chancellor, University of Mumbai

by the Chief Guest

DR. MUKESH DHIRUBHAI AMBANI

Chairman & Managing Director, Reliance Industries Ltd.

I earnestly request you to grace the occasion by your presence.

DEEPAK WASAVE Controller of Examinations